us difpoluic ftabilire,
Vnde nobis hummliter 'iLl}?p]iC.'i".-"it ut cim
pro amphatione divini cultus conventua-
lem Ecclefiam defidererin rerra ipia con-
{truere, licentiam {uper hoc el concedere
dignaremur, & ipfam ab omnionere pon-
tificalis jurifdictionis exempram in jus &
proprieratem fedis apoftolica reninerc , 184
}-\|-l'|[-;_-f{6 q-.];'].\-: dux partes L'.';‘L'.I)l‘.‘l."l!"\l'l
ejuldem rerre ad Marchiontm iplum 22
heredes ipfius pro Eccle 3, quam
ipfi debent propriis fumptibus repara.e,
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necnon eciam pro- ftipendiis militum de-
volvaptur, fine quibus terra memorata
non lmH-’_-l: contra S:.I;u'm'm?'. impetum gu-
berpari fidem catholicam impugnantium
vel ecclefiafticam  unitatem, aut terram
;p:’:::n occupare un]tntm".'.'., pro co '\-]llfﬁi‘i
patres corum, cim effent pagani , per
eundem Marchionem vel progenitoresip-
fius ab ea fuerunt potenter ejecti, terua
verd pars integra perfolvatur Ecclefli=
conftruendz , quam idem Marchio com-
petenter dotabit, ut in ea duodecim Ca-
nonici commode pofline cum fuo Prapo-
fito defervire, qui pra tempore canonice
debeat prefentari per eum ac foceeflores
ipfius, & per folum Romanum Pontifi-
cem aut ejus mandaro peralium confirma-
ri, ac denique confirmatus gerac admini-
ftrationem temporalium , quae poterunt
adminiftrari per iplum in Eccleliis conl-
truendisin terra pradicta ; alia verd fpiri-
tualia, qua officium epifcopale requirunt,
idem Prapofitus exigar & obtineat 4 quo-
cunque malueric Epifcopo apoftolice fedis
gratiam obtinente, In recompenfatione au.
tem decimarum illarum , qui, ficut fope.
ritis eft expreflum , ad prafatum Marchio-
nem & heredes ipfins pro Ecclefiz fabrica
& [tipendiis militaribus devolventur | de
J_IL'Ig1I.|:5 quinqu __lﬁt.: manfis unam mar-
cam puri argenti nobis & fuccefloribus
noltris facient idem Marchio & fucceflo-
1es gjus annoatim exolvi. Licée igitur pe-
titionem fua iderimus admictendam,
volentes tamen abfque gravi aliéno pre-
Judicio piam ejus propofitum promovere,
cum & hoc dileétus filius procurator vene
rabilis fratris nofkri i].-.'am]];[u:r:,_r‘enﬁs Epil-
coplaccepraverit in noftra pralentia conf-
titueus, difcretioni veftre per apoftolica
leripta pracipiendo mandamuos quatinus
inquifita diligenter 8¢ cognita veritate, fi
terram illam effe confbireric folitariam aur
defertam, maxime quod non fitin memo-
ria ho m illam fuiffe per Chrifticolas
habitatam, (ed paganos habitatores inde
fuifle depulfos in memoria hominum te-
neatur , recipiatis appellatione remota fun.
d-.l'.l_'L in jus & proprictatem Romana Fe.
l'IL’|_ll-l' ice noltra, in quo hujufmodi Fe-
clefia conftruatur, ac fuper folemni ejus
conceflione publico 1l1[|:l‘umL'1z[{}:-unf'c;'“m,
&ad opusejus dotibus competenribus af.